
( TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 15.03.2007 nr 181 

Loa andmine riigihanke "Tartu linna 
bussiootepaviljonide klaaside ja 
metallkonstruktsioonide hooldustööd 
ajavahemikus 26.02.2007 - 31.12.2009" 
pakkumise edukaks tunnistamiseks ja 
hankelepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel tunnistada riigihankel "Tartu linna bussiootepaviljonide klaaside 
ja metallkonstruktsioonide hooldustööd ajavahemikus 26.02.2007 - 31.12.2009" edukaks OÜ 
JCDecaux Eesti pakkumine ja sõlmida hankeleping OÜga JCDecaux Eesti. 

2. Otsus jõustub 20. märtsil 2007. a. 

A 
Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


